
Załącznik nr 1 uchwały nr II/11/24
Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim
z dnia 29 maja 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 184 512 682,27 134 969 971,78 19 335 175,00 1 203 749,00 62 689 583,00 23 279 595,99 28 461 868,79 12 300 000,00 49 542 710,49 500 000,00 49 041 510,49

2025 139 290 071,28 133 048 592,88 21 268 700,00 1 324 100,00 63 279 970,00 19 207 152,88 27 968 670,00 13 053 700,00 6 241 478,40 500 000,00 5 042 128,40

2026 138 291 195,00 137 789 995,00 22 332 135,00 1 390 330,00 65 603 250,00 19 199 800,00 29 264 480,00 13 752 940,00 501 200,00 500 000,00 0,00

2027 143 488 640,00 143 488 640,00 23 225 400,00 1 445 900,00 68 227 700,00 19 967 800,00 30 621 840,00 14 489 850,00 0,00 0,00 0,00

2028 149 426 805,00 149 426 805,00 24 155 000,00 1 503 750,00 70 957 750,00 20 766 500,00 32 043 805,00 15 266 620,00 0,00 0,00 0,00

2029 155 610 885,00 155 610 885,00 25 120 600,00 1 563 900,00 73 795 600,00 21 597 000,00 33 533 785,00 16 085 230,00 0,00 0,00 0,00

2030 162 058 240,00 162 058 240,00 26 125 400,00 1 626 500,00 76 750 600,00 22 461 100,00 35 094 640,00 16 948 200,00 0,00 0,00 0,00

2031 168 774 460,00 168 774 460,00 27 170 500,00 1 691 500,00 79 820 800,00 23 359 400,00 36 732 260,00 17 857 900,00 0,00 0,00 0,00

2032 175 768 820,00 175 768 820,00 28 257 250,00 1 759 200,00 83 014 200,00 24 293 900,00 38 444 270,00 18 816 800,00 0,00 0,00 0,00

2033 183 058 845,00 183 058 845,00 29 387 500,00 1 829 500,00 86 335 300,00 25 266 600,00 40 239 945,00 19 827 600,00 0,00 0,00 0,00

2034 190 652 155,00 190 652 155,00 30 563 000,00 1 902 700,00 86 788 600,00 26 276 200,00 42 121 655,00 20 093 070,00 0,00 0,00 0,00

2035 198 566 520,00 198 566 520,00 31 785 600,00 1 978 800,00 93 380 500,00 27 327 250,00 44 094 370,00 22 016 400,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 192 830 026,17 125 659 766,16 62 108 835,63 0,00 0,00 1 718 500,00 0,00 0,00 67 170 260,01 67 170 260,010,00 1 111 713,44

2025 135 231 071,28 123 381 000,00 61 000 000,00 0,00 0,00 1 660 000,00 0,00 0,00 11 850 071,28 11 850 071,280,00 0,00

2026 134 416 695,00 128 974 000,00 64 100 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 5 442 695,00 5 442 695,000,00 0,00

2027 139 614 140,00 133 957 400,00 66 700 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 5 656 740,00 5 656 740,000,00 0,00

2028 145 512 305,00 139 122 000,00 69 400 000,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 6 390 305,00 6 390 305,000,00 0,00

2029 151 696 385,00 144 481 000,00 72 200 000,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 7 215 385,00 7 215 385,000,00 0,00

2030 158 708 240,00 150 053 000,00 75 100 000,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 8 655 240,00 8 655 240,000,00 0,00

2031 165 974 460,00 155 920 500,00 78 100 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 10 053 960,00 10 053 960,000,00 0,00

2032 173 068 820,00 162 054 000,00 81 250 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 11 014 820,00 11 014 820,000,00 0,00

2033 181 558 845,00 168 420 500,00 84 500 000,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 13 138 345,00 13 138 345,000,00 0,00

2034 189 152 155,00 175 109 200,00 87 900 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 14 042 955,00 14 042 955,000,00 0,00

2035 197 066 520,00 182 087 200,00 91 450 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 14 979 320,00 14 979 320,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 317 343,90 0,00 12 285 343,90 9 500 000,00 5 532 000,00 225 707,02 225 707,02 2 559 636,88 2 559 636,88

2025 4 059 000,00 4 059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 914 500,00 3 914 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 914 500,00 3 914 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968 000,00 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 000,00 4 059 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 500,00 3 914 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 500,00 3 914 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 987 000,00 0,00 9 310 205,62 12 095 549,520,00

2025 x x x x 0,00 28 928 000,00 0,00 9 667 592,88 9 667 592,880,00

2026 x x x x 0,00 25 053 500,00 0,00 8 815 995,00 8 815 995,000,00

2027 x x x x 0,00 21 179 000,00 0,00 9 531 240,00 9 531 240,000,00

2028 x x x x 0,00 17 264 500,00 0,00 10 304 805,00 10 304 805,000,00

2029 x x x x 0,00 13 350 000,00 0,00 11 129 885,00 11 129 885,000,00

2030 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 12 005 240,00 12 005 240,000,00

2031 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 12 853 960,00 12 853 960,000,00

2032 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 13 714 820,00 13 714 820,000,00

2033 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 14 638 345,00 14 638 345,000,00

2034 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 15 542 955,00 15 542 955,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 479 320,00 16 479 320,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,09% 9,92% 11,00% 11,16% TAK TAK10,37%

2025 5,02% 9,95% 10,18% 10,35% TAK TAKx

2026 4,43% 8,60% 9,15% 9,50% TAK TAKx

2027 4,09% 8,67% 9,05% 9,40% TAK TAKx

2028 3,80% 8,77% 8,60% 8,96% TAK TAKx

2029 3,50% 8,89% 7,96% 8,31% TAK TAKx

2030 2,82% 9,02% 8,23% 8,58% TAK TAKx

2031 2,22% 9,14% 9,12% 9,12% TAK TAKx

2032 1,98% 9,25% 9,01% 9,01% TAK TAKx

2033 1,07% 9,40% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2034 0,99% 9,53% 9,02% 9,02% TAK TAKx

2035 0,90% 9,65% 9,14% 9,14% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 43 895,63 43 895,63 43 895,63 394 549,00 394 549,00 394 549,00 96 748,51 96 748,51 96 748,51

2025 0,00 0,00 0,00 2 924 502,40 2 924 502,40 2 924 502,40 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 328 635,93 4 328 635,93 3 683 603,48 27 313 472,73 96 748,51 27 216 724,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 525 527,86 0,00 11 525 527,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 378 081,53 0,00 3 378 081,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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